CLÁUSULA SEGUNDA - REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1. O regime de execução será o de empreitada por preço mensal. 

CLÁUSUA TERCEIRA - VALOR E PAGAMENTO 

3.1. O contratante pagará ao contratado pela prestação de serviços ora ajustada, a importância 

de R$ 1.498,80 (um mil e quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) mediante envio da 

Fatura de Prestação de Serviços e do respectivo boleto. O valor global representa valor mensal de R$ 

124,90 (cento e vinte e quatro reais e noventa centavos). 

3.1.1. Aos valores acima definidos, que são fixos e irreajustáveis pelo prazo de vigência do contrato, 

se acham previstas todas as despesas incidentes sobre os serviços como: EPIs, materiais, médicos, 

técnicos, uso do espaço e dos equipamentos pelo paciente, encargos sociais, previdenciários e